REALIZADAS PARA V/FIRMA DURANTE EL MES DE 

2023-12

002  1  1.500.225,00  1.500.225,00

Servicio de limpieza general  -  Toll 2875 - C.A.B.A

Cheque a la orden de LIMPIOLUX S.A.

Subtotal:  ARS 1.500.225,00

Total IVA:  ARS 315.047,25

Total Percepciones:  ARS 78.761,82

▌Total:  ARS 1.894.034,07

un millón ochocientos noventa y cuatro mil treinta y cuatro y 07 / 100ARSSon:

CAE:

VTO: 29/12/2023

73516016577969

▌Detalle de Impuestos

Tasa % Neto ImporteIndicador

21,00IVA_21  1.500.225,00  315.047,25

1,75Perc IIBB Buenos Aires  1.500.225,00  26.253,94

3,50Perc IIBB CABA Padron General  1.500.225,00  52.507,88